VINNE SKLEPY ZNOJMO

AGRODRUZSTVO -druzstvo NOVY SALDORF
K Letisti 2791/3, Znojmo, PSC 67181
tel.: 722 633 130, e-mail: modrysklep@modrysklep.cz

ZAKLADNI CENIK K 1.3.2024

PRIVLASTKOVA VINA

SAUVIGNON - SALDORFSKY KRAVAK

RYZLINK RYNSKY
GOLD - SAN FRANCISCO 2022 - USA
RYZLINK RYNSKY
GOLD - SAN FRANCISCO 2022 - USA
RYZLINK RYNSKY

VELTLINSKE ZELENE

TOP 77 VIN CR

VELTLINSKE ZELENE

SAUVIGNON

GOLD - SAN FRANCISCO 2022 - USA
SAUVIGNON

nozdni shér
nozdni shér
vocC

nozdni shér

vocC

pozdni sbér
vocC

voC

SILVER - GREAT AMERICAN - USA 2023

RULANDSKE SEDE

pozdni sbér

SILVER - GREAT AMERICAN - USA 2023

CHARDONNAY
SILVER - GRAND PRIX VINEX 2021

pozdni sbér

GOLD - MICHELANGELO - SOUTH AFRICA

CHARDONNAY

TRAMIN

SILVER - TERRAVINO - IZRAEL 2023
TRAMIN

HIBERNAL

RULANDSKE MODRE - KLARET

SILVER - SAN FRANCISCO 2022 - USA

CABERNET SAUVIGNON
FRANKOVKA
RULANDSKE MODRE

RARITNI ARCHIVNI VINA

vybér z hroznt
pozdni sbér
vybér z hroznt
pozdni sbér
pozdni sbér
vybér z hroznt

pozdni sbér
zemské

suché
suiché
suiché
sladké

suché

suché
polosuché

polosuché

polosuché

suché

polosladké
polosuché
sladké
suché
suché
suché

suché
suché

2020
2020
2021
2023

2020

2021
2021

2022

2022

2020

2023

2020

2023

2022

2021

2018

2019
2020

0.751
0.751
0.751
0.751

0,751

0,751
0,751

0,751

0,751

0,751

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

0,751
0,751

zakladni cena

247.10 Ke
165.28 K¢
181.81 Ke
181.81 Ké

140,49 K¢

107,43 K¢
181,81 K¢

181,81 K¢

165,28 K¢

165,28 K¢

181,81 K¢
165,28 K¢
181,81 K¢
165,28 K¢
99,17 K¢
99,17 K¢

99,17 Ké
99,17 Ké

vé. DPH

299.00 Ké
200.00 Ké
220.00 Ké
220.00 Ké

170,00 K&

130,00 Ké&
220,00 K¢

220,00 K¢

200,00 K¢

200,00 K¢

220,00 K&
200,00 K¢
220,00 K&
200,00 K¢
120,00 K&
120,00 K&

120,00 Ké
120,00 K¢

V naSem archivu jsou i jiné roéniky, které miZeme nabidnout. Tato nabidka je pouze orienta&ni a jedna se o vybér

nékolika vin.

NEUBURSKE
VELTLINSKE ZELENE
SAUVIGNON
RULANDSKE BiILE
SAUVIGNON

1974
1984
1994
2004
1990

0,751
0,751
0,751
0,751
0,701

SAMPION VALTLICKYCH VINNYCH TRHU 2X, VITEZ GP VINEX, ZLATE MEDAILE VALTICE, VINOFORUM, ZNOJMO,

STRIBRNA MEDAILE SAUVIGNONFORUM, KRAL VIN CESKE REPUBLIKY



JAKOSTNI VINA

MULLER-THURGAU
VELTLINSKE ZELENE
RULANDSKE SEDE
RULANDSKE BiILE
RYZLINK RYNSKY
CHARDONNAY

TRAMIN

SAUVIGNON

ROSE - CABERNET SAUVIGNON
SVATOVAVRINECKE
FRANKOVKA
RULANDSKE MODRE
CABERNET SAUVIGNON
SVATOVAVRINECKE
VELTLINSKE ZELENE

jakostni
jakostni
jakostni
zemské
jakostni
jakostni
jakostni
jakostni
jakostni
jakostni
jakostni
jakostni
jakostni
jakostni
jakostni

polosuché
suché
polosuché
polosladké
suché
polosuché
polosladké
suché
polosladké
suché
suché
suché
suché
suché
suché

2020
2020
2021
2022
2021
2021
2022
2022
2022
2018
2018
2018
2018
2018
2020

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

1,01

1,01

74,38 K&
74,38 K&
90,08 K¢é
90,08 K¢
90,08 K¢é
90,08 K¢
90,08 K¢é
90,08 K¢
81,81 Ké
71,07 K&
71,07 Ké
71,07 K&
71,07 Ké
81,81 K¢
81,81 Ké

90,00 K&
90,00 Ké&
109,00 K&
109,00 Ké
109,00 K&
109,00 Ké
109,00 K&
109,00 Ké
99,00 K&
86,00 K¢&
86,00 K&
86,00 Ké&
86,00 K&
99,00 Ké
99,00 K&



